2. Professorum extraordinariorum.

IOS. BAUTZ Dr. publice apologeticam christianam docebit bis per hebd.; privatim theologiam dogmaticam de Deo redemptore tractabit quater per hebd.

FRANC. HITZE Dr. publice de institutionibus privatis quibus saluti ac commodis operariorum prospiciatur disputabit ter per hebd.; privatim de causa operariorum disseret ter per hebd.

AUGUST. BLUDAU Dr. publice 1. selectas pericopas evangelicas interpretabitur semel per hebd., 2. exercitationes exegeticas in seminario moderabitur semel per hebd.; privatim sancti Pauli epistolam priorem ad Corinthios exponet ter per hebd.

3. Privatim docentium.

ANT. PIEPER Dr. publice 1. archaeologiae christianae partem alteram de picturis et sculpturis et inscriptionibus veterum christianorum tradet bis per hebd., 2. Damasi Papae epigrammata interpretabitur semel per hebd.

BERNH. DOERHOLT Lic. publice 1. doctrinam dogmaticam de sacramentis generatim tradet binis per hebd. horis, 2. historiam dogmatum explicabit semel per hebd., 3. apologeticae partem priorem docebit bis per hebd.

II. ORDINIS PHILOSOPHORUM.

1. Professorum ordinariorum.

GUIL. HITTORF Dr. publice de mechanica caloris theoria disseret ter per hebd.

GUIL. STORCK Dr. publice 1. Gudruniadem explicabit semel per hebd., 2. in seminario Germanistico exercitationes Germanicas moderabitur bis per hebd.; privatim artem metricam et poeticam Germanorum docebit quater per hebd.

PETR. LANGEN Dr. publice 1. de rebus divinis Romanorum disseret bis per hebd., 2. in seminario philologico sodalibus ordinariis Terentii Adelphos explicandam proponet eorumque disputandi exercitationes moderabitur bis per hebd.; privatim Taciti annales interpretabitur quater per hebd.

IO. MATTH. STAHL Dr. publice 1. historiam litterarum Graecarum narrare perget ter per hebd., 2. seminarii philologici sodalibus ordinariis Platonis Euthyphronem explicandum proponet eorumque disputationibus praeerit bis per hebd., 3. eiusdem seminarii sodales extraordinarios Livii orationibus interpretandis et Graece vertendis exercebit semel per hebd.; privatim Aristophanis Ranas interpretabitur quater per hebd.

AUG. HOSIUS Dr. lectiones suas postea indicabit.

GID. SPICKER Dr. publice 1. logicam et noeticam tradet bis per hebd., 2. disputationes philosophicas instituet bis per hebd.; privatim historiam philosophiae mediae et recentioris aetatis tractabit ter per hebd.

BERNH. NIEHUES Dr. publice 1. historiam aevi nostri inde ab anno 1850 narrabit bis per hebd., 2. exercitationes in seminario historico moderabitur bis per hebd.; privatim historiam Graecorum inde ab initiis docebit ter per hebd.

HENR. SALKOWSKI Dr. publice de metallis levioribus disseret bis per hebd.; privatim chemiae organicae partem primam quae ad corpora aliphatica pertinet docebit quinquies per hebd.; privatissime exercitationes in laboratorio chemico dirigere perget cotidie senas per horas.

GUIL. KILLING Dr. publice 1. exercitationes seminarii mathematici (una cum prof. de Lilienthal) moderabitur bis per hebd., 2. exercitationes ad aequationes algebraicas spectantes instituet semel per hebd., 3. geometriam non-euclidean docebit bis per hebd.; privatim 1. selecta mechanices capita tractabit quater per hebd., 2. theoriam aequationum algebraicarum tradet ter per hebd.

GEORG. HAGEMANN Dr. publice historiam philosophiae antiquae tractabit ter per hebd.; privatim 1. metaphysicam tradet quater per hebd., 2. logicam et noeticam docebit quater per hebd.

OSC. BREFELD Dr. publice demonstrationes botanicas instituet semel per hebd.; privatim 1. botanicen systematicam plantarum evolutionis historia

- illustratam docebit quinque per hebdomadam, 2. exercitationes microscopicas instituet semel per hebdomadam; privatissime disquisitiones botanicas in laboratorio botanico moderabitur quinque quaternis horis per hebdomadam.
- IOS. NORDHOFF Dr. publice de vita et operibus Rafaëlis Urbinatis disseret bis per hebdomadam; privatim historiam cultus victusque universalem mediæ aevi enarrabit ter per hebdomadam; privatissime et gratis de ratione, qua antiquitates, aedificia artificiaque conservanda et restauranda sint, aget bis per hebdomadam.
- EDUARD. KETTELER Dr. publice physices theoreticae partem tertiam (opticen theoreticam) exponet bis per hebdomadam; privatim physices experimentalis partem priorem tractabit quater per hebdomadam; privatissime et gratis exercitationes in laboratorio physico moderari perget bis quaternis horis per hebdomadam.
- GEORG. DE BELOW Dr. privatim 1. historiam reipublicae Germanorum docebit bis binis horis per hebdomadam; privatissime et gratis exercitationes seminarii historici moderabitur semel binis horis per hebdomadam.
- HUGO ANDRESEN Dr. publice selecta linguae Provincialis monumenta interpretabitur bis per hebdomadam; privatim historiam poësis Francogallicae saeculi XV et XVI tradet ter per hebdomadam; privatissime et gratis in seminario Romanensi exercitationes Francogallicas instituet bis per hebdomadam.

2. Professoris ordinarii honorarii.

JOS. KOENIG Dr. lectiones suas postea indicabit.

3. Professorum extraordinariorum.

- ADALB. PARMET Dr. publice 1. de Catulli vita et poësi disseret et selecta eius carmina interpretabitur ter per hebdomadam, 2. historiam poësis epicae et elegiacae temporis quod vocant Alexandrini enarrabit bis per hebdomadam.
- HERM. LANDOIS Dr. publice exercitationes practicas ad zoologiam spectantes instituet bis per hebdomadam; privatim 1. de mammalibus disseret ter per hebdomadam, 2. zoologiam generalem tractabit ter per hebdomadam.

CHRIST. BARTHOLOMAE Dr. privatim 1. grammaticam Sanscritam tractabit ter per hebd., 2. exercitationes Sanscritas moderabitur bis per hebd.; privatissime et gratis disputationes linguisticas instituet bis per hebd.

RICH. LEHMANN Dr. publice 1. geographiam peninsulae Haemimontanae tractabit semel per hebd.; privatim geographiam Africae tradet quater per hebd.; privatissime et gratis exercitationes geographicas moderabitur binis per hebd. horis.

HENR. FINKE Dr. publice 1. historiam Guestfaliae tempore reformationis narrabit semel per hebd., 2. exercitationes historicas moderabitur semel binis horis per hebd.; privatim 1. historiam Germaniae saeculi XIV et XV docebit ter per hebd., 2. de fontibus historiae recentioris Germaniae disseret semel per hebd.

REINHOLD. DE LILIENTHAL Dr. publice una cum prof. Killing exercitationes seminarii mathematici moderabitur binis per hebd. horis; privatim 1. calculi differentialis et integralis partem priorem docebit quater per hebd., 2. geometriae analyticae partem alteram tractabit quater per hebd.

GEORG. KASSNER Dr. publice toxicologiam docebit semel per hebd.; privatim 1. chemiae pharmaceuticae partem anorganicam tractabit quater per hebd., 2. technologiae capita selecta tradet semel per hebd.; privatissime 1. in laboratorio chemico artem pharmaceutico-chemicam et analysin toxicologicam tractabit cotidie quinas per horas; 2. exercitationes microscopicas de alimentis hominum (una cum prof. Koenig) instituet ter per hebd.

EUG. EINENKEL Dr. publice historiam litterarum Anglicarum saeculi XIX enarrabit ter per hebd.; privatim syntaxis Anglicae historiae capita selecta explicabit bis per hebd.; privatissime et gratis in seminario Anglico sodalibus Cynewulfi poema quod 'Elene' inscribitur legendum et interpretandum proponet binis per hebd. horis.

MAGN. BIERMER Dr. publice elementa scientiae quae spectat ad rem publicam constituendam, administrandam, sustinendam tradet semel per hebd.; privatim de vectigalibus et tributis disseret ter per hebd.; privatissime et gratis exercitationes ad rei publicae scientiam pertinentes moderabitur bis per hebd.

HERM. WINNEFELD Dr. publice de Pergamenorum regni historia urbisque monumentis disseret semel per hebd.; privatim historiam sculpturae Graecae enarrabit ter per hebd.; privatissime et gratis exercitationes archaeologicae moderabitur semel per hebd.

4. Privatim docentium.

MATTH. KAPPES Dr. publice 1. de deismo, theismo et pantheismo disseret semel per hebd., 2. in seminario psychologico exercitationes instituet philosophicas; privatim 1. historiam educationis recentioris aetatis docebit ter per hebd., 2. aestheticam tractabit bis per hebd.

FRIDER. WESTHOFF Dr. publice exercitationes zoologicas instituet bis per hebd.; privatim 1. ethnologiam tractabit ter per hebd., 2. exercitationes microscopicas moderabitur bis per hebd.

CAROL. HOSIUS Dr. publice exercitationibus philologicis in Senecae qui fertur Octaviam praeerit semel per hebd.; privatim antiquitates privatas Romanorum tractabit bis per hebd.

CAROL DRESCHER Dr. lectiones non habebit.

IUL. SCHWERING Dr. publice de vita et scriptis poetarum Goethei et Schilleri leget bis per hebd.; privatim linguae Theodiscae saeculorum IX—XI grammaticam docebit bis per hebd.

5. Lectorum academicorum.

JUL. OTTO GRIMM Dr. publice 1. doctrinam de contrapuncto tractabit semel per hebd.; 2. exercitationes cantus chorici moderabitur semel per hebd.

CAROL. DEITERS publice 1. exercitationes Francogallicas moderabitur bis per hebd., 2. Tassonis poema 'La Gerusalemme liberata' inscriptum explicabit semel per hebd., 3. Cervantis librum 'Don Quixote' inscriptum interpretabitur semel per hebd.; privatim 1. Molierii comoediam 'La Tartuffe' inscriptam explicabit bis per hebd., 2. Shakespearii tragoediam 'Othello' inscriptam interpretabitur ter per hebd., 3. exercitationes Italicas moderabitur bis per hebd., 4. exercitationes Hispanicis instituet semel per hebd.

FRIDER. SCHMIDT publice 1. de cantu quem dicunt Gregorianum disseret semel per hebd., 2. exercitationes cantus ecclesiastici moderabitur semel per hebd.

FELIX HASE publice 1. exercitationes Anglice loquendi instituet bis per hebd., 2. sodalibus seminarii Anglici Thackerai orationem de Swiftio legendam ac vertendam proponet atque Anglico sermone interpretabitur bis per hebd.

IOS. METTLICH Dr. publice in seminario Romanensi exercitationes Franco-gallice scribendi instituet bis per hebd.; privatim Scribae poetae fabulam quae inscribitur 'La Camaraderie' interpretabitur ter per hebd., qua in re exercitationes Francogallice loquendi ita instituet, ut ad dicendum subiectae sint Hölzeli tabulae imaginum.

CLEM. BATHE publice 1. exercitationes gymnasticas moderabitur bis per hebd., 2. batuendi modos docebit bis per hebd.

IOAN. MUELLER publice exercitationes delineandi et pingendi instituet binis per hebd. horis.

Disciplinarum apparatus et instituta.

Bibliotheca Paulina stato tempore patebit eiusque opes litterarum amantibus ex legum praescripto officiosissime dispensabuntur. Anagnosterium academicum ephemeridum litteratarum cognoscendarum opportunitatem intransitibus praebebit. Museum archaeologicum diebus Mercurii horis 11—1 antemeridianis patebit, hortus botanicus cotidie diebus Solis et festis exceptis.